[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]           от 25.10.2019                                                                      № 46-р

хутор Упорный

О наделении сотрудников администрации Упорненского сельского поселения Павловского района правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи

В целях обеспечения работы в информационной системе ПК «Web-Консолидация»:
1. Наделить правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи следующих сотрудников администрации Упорненского сельского поселения Павловского района:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Ищенко Юлию Анатольевну
	Ведущий специалист

2. Возложить на Ищенко Юлию Анатольевну ответственность за техническое обеспечение работы с компонентами информационной системы ПК «Web-Консолидация», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей администрации Упорненского сельского поселения Павловского района  с которых осуществляется доступ к компонентам ПК «Web-Консолидация», установку и настройку пользователям специализированных средств криптографической защиты информации и средств электронной подписи, а так же выполнение требований по обеспечению информационной безопасности при осуществлении доступа к компонентам ПК «Web-Консолидация».
          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  Ищенко Юлию Анатольевну.
4. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района  	                                                    А.В.Браславец
image1.jpeg